
Contacto

Correo Electrónico 
serveijuridic@imas.conselldemallorca.net

Dirección Postal

General Riera, 67
(07010) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 942516A 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2023 a
las 11:52 horas.

Entidad Adjudicadora

IMAS - Vicepresidència Segona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0700448D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VSlOzTeYyrV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor relatiu a l&apos;acció formativa &apos;&apos;introducció a la
teoria del canvi i l&apos;entrevista motivacional en l&apos;àmbit de la inclusió social&apos;&apos;

Presupuesto base de licitación
Importe 2.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.250 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ILLES BALEARS
Código de Subentidad Territorial ES53

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO GUAL SOLE
NIF 40853507X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.250 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VSlOzTeYyrV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i4AK34lii5XI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 79990 |  2023-732273 | Sat, 13 May 2023 11:52:11:835 CEST 62754770199550605844793512147028289134UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i4AK34lii5XI8aL3PRS10Q%3D%3D

